
                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Anuncio  de  l ’Ajuntament  de  Xir ivel la  sobre  publ icación  de  la  resolución  de  la  Alcaldía  número
202003371  de  16 de  diciembre  de  2.020,  sobre  aprobación  def init iva  del  l istado  de  sol icitudes
admit idas  y  excluídas  del  programa de subvenciones  de  la  Campaña de dinamización  y  promoción
del comercio local  de Xir ivel la “20 x 50” (2020/S051/0079).

Visto el procedimiento de la convocatoria del programa de subvenciones de la Campaña de dinamización y promoción del
comercio local de Xirivella “20 x 50” (2020/S051/0079).

Visto el  Decreto 202002018 de fecha 31 de julio de 2.020 por el  que se aprueba la convocatoria del programa de
subvenciones de la Campaña de dinamización y promoción del comercio local de Xirivella “20 x 50” y el anuncio de
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia número 156 de fecha 14/08/20.

Visto el Decreto 202002564, de fecha 8 de octubre de 2.020 por el que se aprueba modificar la convocatoria del programa
de subvenciones de la Campaña de dinamización y promoción del comercio local de Xirivella “20 x 50”, y ampliar el plazo
de presentación de solicitudes hasta el día 10 DE NOVIEMBRE 2020, así como el anuncio de publicación en el Boletín
Oficial de la Provincia número 204 de fecha 23/10/20.

Vistas las actas de la Comisión de Valoración designada en la convocatoria del programa de subvenciones de la Campaña
de dinamización y promoción del comercio local de Xirivella “20 x 50”.

Resutando que durante el período de alegaciones establecido en la convocatoria  se presentan las siguientes,  con las
consideraciones que se detallan:

- Se admite la alegación presentada por la persona interesada con DNI 52680128P, al aparecer el nombre correcto pero el
DNI erróneo. 

-  No se admiten las alegaciones presentadas por las personas interesadas con DNI 52705403Y y 52659305T porque la
subsanación de la deuda se produce en fecha posterior al plazo de presentación de solicitudes del 28 de octubre, con lo
que incumple los requisitos del articulo 3 de la convocatoria de la subvención.

La Comisión de Valoración ha advertido errores administrativos en Anuncio provisional, concretamente:
- El DNI 22561746B,  no incumple el punto 8 articulo 3, con lo que  se propone concesión de subvención de 50.-€
-  Por  error  administrativo,  el  DNI  70493876A estaba incluido en  la  lista  de  concedidos provisionales,  pero  queda
excluido por  presentar ticket de compra de fecha anterior al anuncio de comercios adheridos definitivos y por tanto
anterior al periodo de presentación de solicitudes.
- Se detecta error en el DNI 03046143T, que tras las comprobaciones oportunas queda incluído.

Visto el informe propuesta del órgano instructor del procedimiento de fecha 16/12/2020.

Visto el informe de fiscalización emitido por la intervención de este Ayuntamiento de fecha 16/12/2020.

Considerando que esta Administración dispone de Plan Estratégico de Subvenciones aprobado y en vigencia  en el
momento de convocatoria del presente programa, previéndose en la Líneas del citado Plan la posibilidad de conceder
determinadas subvenciones.

Considerando lo dispuesto en los artículos 8 y siguientes de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, Ley General  de
Subvenciones,  así  como los  concordantes  del  Real  Decreto  887/2006,  de  21  de  julio,  por  el  que  se  aprueba  el
Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 1 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Considerando lo previsto en el artículo 22 de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, Ley General de Subvenciones.

Considerando lo establecido en los artículos 116 del Reglamento Orgánico de Funcionamiento y Régimen Jurídico de
las Entidades Locales, en relación con el artículo 10 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, Ley de Régimen Jurídico del
Sector Público.

Por todo lo expuesto, RESUELVO:

PRIMERO.-  Avocar,  con carácter  puntual,  la  atribución delegada a  favor  de  la  Junta  de Gobierno  Local,  para  la
tramitación del presente expediente administrativo.

SEGUNDO.-   Aprobar el listado de solicitudes admitidas  para la concesión de la subvención, según lo establecido en la
convocatoria, del programa de subvenciones municipales de la Campaña de dinamización y promoción del comercio local
de Xirivella “20 x 50”.

RELACIÓN  DEFINITIVA DE  SOLICITUDES  ADMITIDAS  DEL  PROGRAMA  DE  SUBVENCIONES
MUNICIPALES  DE  LA  CAMPAÑA  DE  DINAMIZACIÓN  Y  PROMOCIÓN  DEL  COMERCIO  LOCAL  DE
XIRIVELLA “20 X 50”.

Nº DNI

1 24306201P 

2 52677505F 

3 22561746B

4 74465945H

5 24326256F 

6 19444388G

7 22673320n

8 24333805N

9 19160030H

10 22611401D

11 48381709J

12 53251300K

13 44856928M

14 45630949F

15 44396315J

16 24362316A

17 52736779X

18 48528395M

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 2 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

19 48527850N

20 29187972Y

21 30024412M 

22 53051091G

23 48385126A

24 53096641Z

25 18867963M

26 25421099G

27 22568156G

28 09660937V

29 48387514E

30 19467953V

31 73098791F

32 52670508W

33 03150198A

34 24309159E

35 04601731Y

36 07259950T

37 52741203H 

38 37262569Q 

39 52704870W

40 19437061Z

41 03156575D

42 19845198Q

43 79141323W

44 24338652Y

45 29171936R

46 53051092M 

47 53052622V

48 03153504C

49 52674612N

50 73596138W

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 3 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

51 19409829Z

52 22686494F

53 22523986V

54 44855062W 

55 24528717E

56 52645987E

57 22499533J

58 75391253J

59 73533893H

60 53357649H

61 03194434X

62 22486068A

63 79141844V

64 29197289D

65 48381114Q

66 44717138D

67 73754894N

68 03159105D

69 48384978Q

70 04618039F

71 44519168T

72 03161712V

73 52703011Y

74 03150393Z

75 19851270Q

76 79140963X

77 19856082K

78 73746735H

79 52680332M 

80 33464282H

81 44860333Y

82 48585600D

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 4 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

83 73985368A

84 33491742Q

85 79142093J

86 73527855Y 

87 73731567F

88 79141962C

89 20029398D

90 75458457B

91 19808073J

92 73899791D

93 25383389Z

94 48689287N

95 03156353V

96 22656643X

97 53254949J

98 05111850P

99 22522094B

100 53254948N

101 07262510F

102 29168005A

103 79142225F

104 79141804T

105 53604436S

106 29172895V

107 22676711E

108 24320791Q

109 22535316P

110 48580578R

111 48582626W

112 25388601M 

113 44886325P

114 05111981R

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 5 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

115 24360884C

116 52704037C

117 73532887R

118 19858632H

119 29196302X

120 Y7396652G

121 07261216R

122 52708759G

123 24326426Q

124 52680527Q

125 22609488M

126 79141944W 

127 53093200T

128 48526611S

129 24317576K

130 52670153S

131 79141356N

132 53251887X

133 53097792S

134 19889055N

135 19453199Y

136 22514037G

137 19239395X

138 44885554L

139 25422242C

140 37159360P

141 53097594R 

142 05074366Z

143 45566662M

144 11048398A

145 22531743T 

146 19482397V 

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 6 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

147 44513304R 

148 19835168Z 

149 03234694C 

150 22565024T 

151 07260210F

152 53057416G

153 19393483K

154 25379096E

155 79141567Q

156 52633987M

157 73760240E

158 53094132N

159 19397468G

160 48585598F

161 22593150C

162 52707587M

163 20421846P

164 52680805H

165 52677427K

166 79141877G

167 19452184A

168 73531747B

169 52689205T

170 48529802D

171 47081670A

172 22641401V

173 53255196F

174 19464705N

175 73527804R

176 48584212R

177 24342349T

178 22686144W

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 7 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

179 48381676A

180 25406133B

181 22555159W

182 53096692L

183 19491909F

184 48382444N

185 52701308M

186 Y7270251B

187 53250850P

188 18405449K 

189 19442749K

190 03770650F

191 79141859D

192 33452933P

193 26758240V

194 45261783Z

195 74982683S

196 19762805D 

197 19405522P

198 53253516Y

199 53092891J

200 52633564L

201 19407747W

202 52702509X

203 24344878E

204 52685390A

205 52680473P

206 48389820M

207 X6664354N

208 22617195F

209 44884702H

210 52681038K 

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 8 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

211 25402647K

212 05108257A 

213 24313897E

214 22606123K

215 48408073L

216 53752882L 

217 53059705Q

218 52640627K 

219 22640214A

220 48584377M

221 48585716X

222 41371032N

223 52680003K

224 52683495V

225 25419372W

226 22692187L

227 22676629D

228 52680337X

229 48308778S

230 79141694M

231 24307454L

232 53055662K

233 53250742S

234 48528725J

235 52677653V

236 52679710G

237 52708320W

238 07262504R

239 19781986P

240 53056922Q

241 24393765Q

242 22628788L

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 9 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

243 X6039017E

244 29172862F

245 52680578K

246 79141696F

247 29191794X

248 03151114E

249 79141026G

250 03150615Y

251 22634711C

252 53050104Y 

253 Y0450286Y

254 03150418Q

255 44861214J

256 22629288W

257 52680804V

258 03150284C

259 48585614T

260 22496301R

261 33469246Z

262 73987116A

263 04386404M

264 45551817H

265 52703662J

266 19498831Y

267 07259919S

268 52749704D

269 24358462J

270 22651997X

271 52747953Y

272 52684910Y

273 52690124E

274 22645961T

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 10 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

275 11350409R

276 52630806K

277 73574252N

278 24317335X

279 03414626T

280 52630496X

281 53361883C

282 48384857X

283 52680128P

284 04568572J

285 52682011M

286 X6828730F

287 07381599W

288 24314241K

289 48529998K

290 22637306Q

291 20828183G

292 53363234Z

293 26747531A

294 25397406R

295 44877153J

296 52680519P

297 19420601E

298 25402787T

299 52644087P

300 48528720P

301 52634013P

302 53253715K

303 17164512A

304 22564035T

305 24340488W

306 22684789G

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 11 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

307 03529625E

308 52671669J

309 24361216F

310 44860851H

311 X8385803A

312 Y5615996P

313 53753112L

314 15794889F

315 73646563B

316 24324160G

317 22571299L

318 03163053R 

319 19489243D 

320 21005685S 

321 40916556Q

322 19406658V

323 22685371B

324 22529183Q

325 48585730R 

326 33452305R 

327 19844675E 

328 24392698W

329 30059126N

330 22686675G

331 03154395Z

332 21002490V

333 75223077J 

334 52744927Q 

335 22629573B

336 24341908L 

337 48387733B 

338 79141950P 

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 12 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

339 52688903C 

340 25398446Y 

341 48529803X 

342 24335366D 

343 49352380S

344 22687557N

345 52676062J 

346 79141971Y 

347 24318714D

348 05056338H 

349 79142050Q 

350 79140946Q 

351 03153160K 

352 52673597D 

353 22611352Y 

354 03162190N 

355 03152532Z 

356 22640245B 

357 48388995P 

358 X6533796W 

359 24369473F 

360 52705625K 

361 52671148K

362 24318476R

363 24318334C

364 03194048S

365 22690310M

366 22637077V

367 53090205H

368 03046143T

369 19495510C

370 25391285K

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 13 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI

371 73747441B

372 29191987L

373 53099700Z

374 48389234V

375 52671761J

376 22486191B

377 70496308C

378 52683595W

379 22635448K

380 38829204Y

381 25422346D

382 22618747H

383 03163019J

384 X8037439C

385 Y6964494Q

386 76701682V

387 52645638H

388 52679837Q

389 22658922N

390 20446624S

391 22603263J

392 73099469H

393 53050825Z

394 33402569Z

395 19444031S

396 52707520F

397 52637339E

398 48381844X

399 48580473B

400 24301127V

401 52636596S

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 14 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

TERCERO.- Aprobar el listado de solicitudes excluidas para la concesión de la subvención, según lo establecido en la
convocatoria del programa de subvenciones municipales de la Campaña de dinamización y promoción del comercio local
de Xirivella “20 x 50”.

Nº DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 52705403Y incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

2 53256131E incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

3 20819005A incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

4 44871749Z incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

5 50800424W incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

6 48384853Y incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

7 48388053D incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

8 X3861353M incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

9 48585862H incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

10 22641273G incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

11 19502986K incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

12 79140950C incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

13 24362417N incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

14 79141974D incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

15 24397573R incumple articulo 2 convocatoria 

16 70493876A incumple art 7 convocatoria

17 52659305T incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

18 48582340S incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

19 73101140X incumple articulo 2 convocatoria

20 03150045B incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

21 54016799B incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

22 42973459Y incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

23 10048595X incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

24 44853541E incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

25 79141442Y incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

26 X2760813P incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

27 53360892H incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

28 48387172W incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

29 22682240P incumple punto 6 articulo 3 convocatoria

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 15 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

30 19449600H incumple punto 8 articulo 3 convocatoria

TERCERO.-  Disponer el gasto y reconocer la obligación, por importe total de 20.050,00 € , con cargo a la aplicación
presupuestaria 430.480.00 y con el siguiente detalle de beneficiarios e importes:

Nº DNI CONCESIÓN

1 24306201P 50,00 €

2 52677505F 50,00 €

3 22561746B 50,00 €

4 74465945H 50,00 €

5 24326256F 50,00 €

6 19444388G 50,00 €

7 22673320n 50,00 €

8 24333805N 50,00 €

9 19160030H 50,00 €

10 22611401D 50,00 €

11 48381709J 50,00 €

12 53251300K 50,00 €

13 44856928M 50,00 €

14 45630949F 50,00 €

15 44396315J 50,00 €

16 24362316A 50,00 €

17 52736779X 50,00 €

18 48528395M 50,00 €

19 48527850N 50,00 €

20 29187972Y 50,00 €

21 30024412M 50,00 €

22 53051091G 50,00 €

23 48385126A 50,00 €

24 53096641Z 50,00 €

25 18867963M 50,00 €

26 25421099G 50,00 €

27 22568156G 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 16 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

28 09660937V 50,00 €

29 48387514E 50,00 €

30 19467953V 50,00 €

31 73098791F 50,00 €

32 52670508W 50,00 €

33 03150198A 50,00 €

34 24309159E 50,00 €

35 04601731Y 50,00 €

36 07259950T 50,00 €

37 52741203H 50,00 €

38 37262569Q 50,00 €

39 52704870W 50,00 €

40 19437061Z 50,00 €

41 03156575D 50,00 €

42 19845198Q 50,00 €

43 79141323W 50,00 €

44 24338652Y 50,00 €

45 29171936R 50,00 €

46 53051092M 50,00 €

47 53052622V 50,00 €

48 03153504C 50,00 €

49 52674612N 50,00 €

50 73596138W 50,00 €

51 19409829Z 50,00 €

52 22686494F 50,00 €

53 22523986V 50,00 €

54 44855062W 50,00 €

55 24528717E 50,00 €

56 52645987E 50,00 €

57 22499533J 50,00 €

58 75391253J 50,00 €

59 73533893H 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 17 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

60 53357649H 50,00 €

61 03194434X 50,00 €

62 22486068A 50,00 €

63 79141844V 50,00 €

64 29197289D 50,00 €

65 48381114Q 50,00 €

66 44717138D 50,00 €

67 73754894N 50,00 €

68 03159105D 50,00 €

69 48384978Q 50,00 €

70 04618039F 50,00 €

71 44519168T 50,00 €

72 03161712V 50,00 €

73 52703011Y 50,00 €

74 03150393Z 50,00 €

75 19851270Q 50,00 €

76 79140963X 50,00 €

77 19856082K 50,00 €

78 73746735H 50,00 €

79 52680332M 50,00 €

80 33464282H 50,00 €

81 44860333Y 50,00 €

82 48585600D 50,00 €

83 73985368A 50,00 €

84 33491742Q 50,00 €

85 79142093J 50,00 €

86 73527855Y 50,00 €

87 73731567F 50,00 €

88 79141962C 50,00 €

89 20029398D 50,00 €

90 75458457B 50,00 €

91 19808073J 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 18 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

92 73899791D 50,00 €

93 25383389Z 50,00 €

94 48689287N 50,00 €

95 03156353V 50,00 €

96 22656643X 50,00 €

97 53254949J 50,00 €

98 05111850P 50,00 €

99 22522094B 50,00 €

100 53254948N 50,00 €

101 07262510F 50,00 €

102 29168005A 50,00 €

103 79142225F 50,00 €

104 79141804T 50,00 €

105 53604436S 50,00 €

106 29172895V 50,00 €

107 22676711E 50,00 €

108 24320791Q 50,00 €

109 22535316P 50,00 €

110 48580578R 50,00 €

111 48582626W 50,00 €

112 25388601M 50,00 €

113 44886325P 50,00 €

114 05111981R 50,00 €

115 24360884C 50,00 €

116 52704037C 50,00 €

117 73532887R 50,00 €

118 19858632H 50,00 €

119 29196302X 50,00 €

120 Y7396652G 50,00 €

121 07261216R 50,00 €

122 52708759G 50,00 €

123 24326426Q 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 19 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

124 52680527Q 50,00 €

125 22609488M 50,00 €

126 79141944W 50,00 €

127 53093200T 50,00 €

128 48526611S 50,00 €

129 24317576K 50,00 €

130 52670153S 50,00 €

131 79141356N 50,00 €

132 53251887X 50,00 €

133 53097792S 50,00 €

134 19889055N 50,00 €

135 19453199Y 50,00 €

136 22514037G 50,00 €

137 19239395X 50,00 €

138 44885554L 50,00 €

139 25422242C 50,00 €

140 37159360P 50,00 €

141 53097594R 50,00 €

142 05074366Z 50,00 €

143 45566662M 50,00 €

144 11048398A 50,00 €

145 22531743T 50,00 €

146 19482397V 50,00 €

147 44513304R 50,00 €

148 19835168Z 50,00 €

149 03234694C 50,00 €

150 22565024T 50,00 €

151 07260210F 50,00 €

152 53057416G 50,00 €

153 19393483K 50,00 €

154 25379096E 50,00 €

155 79141567Q 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 20 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

156 52633987M 50,00 €

157 73760240E 50,00 €

158 53094132N 50,00 €

159 19397468G 50,00 €

160 48585598F 50,00 €

161 22593150C 50,00 €

162 52707587M 50,00 €

163 20421846P 50,00 €

164 52680805H 50,00 €

165 52677427K 50,00 €

166 79141877G 50,00 €

167 19452184A 50,00 €

168 73531747B 50,00 €

169 52689205T 50,00 €

170 48529802D 50,00 €

171 47081670A 50,00 €

172 22641401V 50,00 €

173 53255196F 50,00 €

174 19464705N 50,00 €

175 73527804R 50,00 €

176 48584212R 50,00 €

177 24342349T 50,00 €

178 22686144W 50,00 €

179 48381676A 50,00 €

180 25406133B 50,00 €

181 22555159W 50,00 €

182 53096692L 50,00 €

183 19491909F 50,00 €

184 48382444N 50,00 €

185 52701308M 50,00 €

186 Y7270251B 50,00 €

187 53250850P 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 21 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

188 18405449K 50,00 €

189 19442749K 50,00 €

190 03770650F 50,00 €

191 79141859D 50,00 €

192 33452933P 50,00 €

193 26758240V 50,00 €

194 45261783Z 50,00 €

195 74982683S 50,00 €

196 19762805D 50,00 €

197 19405522P 50,00 €

198 53253516Y 50,00 €

199 53092891J 50,00 €

200 52633564L 50,00 €

201 19407747W 50,00 €

202 52702509X 50,00 €

203 24344878E 50,00 €

204 52685390A 50,00 €

205 52680473P 50,00 €

206 48389820M 50,00 €

207 X6664354N 50,00 €

208 22617195F 50,00 €

209 44884702H 50,00 €

210 52681038K 50,00 €

211 25402647K 50,00 €

212 05108257A 50,00 €

213 24313897E 50,00 €

214 22606123K 50,00 €

215 48408073L 50,00 €

216 53752882L 50,00 €

217 53059705Q 50,00 €

218 52640627K 50,00 €

219 22640214A 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 22 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

220 48584377M 50,00 €

221 48585716X 50,00 €

222 41371032N 50,00 €

223 52680003K 50,00 €

224 52683495V 50,00 €

225 25419372W 50,00 €

226 22692187L 50,00 €

227 22676629D 50,00 €

228 52680337X 50,00 €

229 48308778S 50,00 €

230 79141694M 50,00 €

231 24307454L 50,00 €

232 53055662K 50,00 €

233 53250742S 50,00 €

234 48528725J 50,00 €

235 52677653V 50,00 €

236 52679710G 50,00 €

237 52708320W 50,00 €

238 07262504R 50,00 €

239 19781986P 50,00 €

240 53056922Q 50,00 €

241 24393765Q 50,00 €

242 22628788L 50,00 €

243 X6039017E 50,00 €

244 29172862F 50,00 €

245 52680578K 50,00 €

246 79141696F 50,00 €

247 29191794X 50,00 €

248 03151114E 50,00 €

249 79141026G 50,00 €

250 03150615Y 50,00 €

251 22634711C 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 23 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

252 53050104Y 50,00 €

253 Y0450286Y 50,00 €

254 03150418Q 50,00 €

255 44861214J 50,00 €

256 22629288W 50,00 €

257 52680804V 50,00 €

258 03150284C 50,00 €

259 48585614T 50,00 €

260 22496301R 50,00 €

261 33469246Z 50,00 €

262 73987116A 50,00 €

263 04386404M 50,00 €

264 45551817H 50,00 €

265 52703662J 50,00 €

266 19498831Y 50,00 €

267 07259919S 50,00 €

268 52749704D 50,00 €

269 24358462J 50,00 €

270 22651997X 50,00 €

271 52747953Y 50,00 €

272 52684910Y 50,00 €

273 52690124E 50,00 €

274 22645961T 50,00 €

275 11350409R 50,00 €

276 52630806K 50,00 €

277 73574252N 50,00 €

278 24317335X 50,00 €

279 03414626T 50,00 €

280 52630496X 50,00 €

281 53361883C 50,00 €

282 48384857X 50,00 €

283 52680128P 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 24 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

284 04568572J 50,00 €

285 52682011M 50,00 €

286 X6828730F 50,00 €

287 07381599W 50,00 €

288 24314241K 50,00 €

289 48529998K 50,00 €

290 22637306Q 50,00 €

291 20828183G 50,00 €

292 53363234Z 50,00 €

293 26747531A 50,00 €

294 25397406R 50,00 €

295 44877153J 50,00 €

296 52680519P 50,00 €

297 19420601E 50,00 €

298 25402787T 50,00 €

299 52644087P 50,00 €

300 48528720P 50,00 €

301 52634013P 50,00 €

302 53253715K 50,00 €

303 17164512A 50,00 €

304 22564035T 50,00 €

305 24340488W 50,00 €

306 22684789G 50,00 €

307 03529625E 50,00 €

308 52671669J 50,00 €

309 24361216F 50,00 €

310 44860851H 50,00 €

311 X8385803A 50,00 €

312 Y5615996P 50,00 €

313 53753112L 50,00 €

314 15794889F 50,00 €

315 73646563B 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 25 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

316 24324160G 50,00 €

317 22571299L 50,00 €

318 03163053R 50,00 €

319 19489243D 50,00 €

320 21005685S 50,00 €

321 40916556Q 50,00 €

322 19406658V 50,00 €

323 22685371B 50,00 €

324 22529183Q 50,00 €

325 48585730R 50,00 €

326 33452305R 50,00 €

327 19844675E 50,00 €

328 24392698W 50,00 €

329 30059126N 50,00 €

330 22686675G 50,00 €

331 03154395Z 50,00 €

332 21002490V 50,00 €

333 75223077J 50,00 €

334 52744927Q 50,00 €

335 22629573B 50,00 €

336 24341908L 50,00 €

337 48387733B 50,00 €

338 79141950P 50,00 €

339 52688903C 50,00 €

340 25398446Y 50,00 €

341 48529803X 50,00 €

342 24335366D 50,00 €

343 49352380S 50,00 €

344 22687557N 50,00 €

345 52676062J 50,00 €

346 79141971Y 50,00 €

347 24318714D 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 26 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

348 05056338H 50,00 €

349 79142050Q 50,00 €

350 79140946Q 50,00 €

351 03153160K 50,00 €

352 52673597D 50,00 €

353 22611352Y 50,00 €

354 03162190N 50,00 €

355 03152532Z 50,00 €

356 22640245B 50,00 €

357 48388995P 50,00 €

358 X6533796W 50,00 €

359 24369473F 50,00 €

360 52705625K 50,00 €

361 52671148K 50,00 €

362 24318476R 50,00 €

363 24318334C 50,00 €

364 03194048S 50,00 €

365 22690310M 50,00 €

366 22637077V 50,00 €

367 53090205H 50,00 €

368 03046143T 50,00 €

369 19495510C 50,00 €

370 25391285K 50,00 €

371 73747441B 50,00 €

372 29191987L 50,00 €

373 53099700Z 50,00 €

374 48389234V 50,00 €

375 52671761J 50,00 €

376 22486191B 50,00 €

377 70496308C 50,00 €

378 52683595W 50,00 €

379 22635448K 50,00 €

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 27 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Nº DNI CONCESIÓN

380 38829204Y 50,00 €

381 25422346D 50,00 €

382 22618747H 50,00 €

383 03163019J 50,00 €

384 X8037439C 50,00 €

385 Y6964494Q 50,00 €

386 76701682V 50,00 €

387 52645638H 50,00 €

388 52679837Q 50,00 €

389 22658922N 50,00 €

390 20446624S 50,00 €

391 22603263J 50,00 €

392 73099469H 50,00 €

393 53050825Z 50,00 €

394 33402569Z 50,00 €

395 19444031S 50,00 €

396 52707520F 50,00 €

397 52637339E 50,00 €

398 48381844X 50,00 €

399 48580473B 50,00 €

400 24301127V 50,00 €

401 52636596S 50,00 €

20.050,00

CUARTO.-   Publicar esta resolución en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

El presente anuncio tiene efectos de notificación, conforme a lo establecido en el art. 45.1.b de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra el anterior acuerdo que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer de manera potestativa:
-Recurso de reposición, ante el mismo órgano que lo hubiera dictado en el plazo de un mes, contado desde el día
siguiente al de la recepción de la notificación.
-Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de los de Valencia de acuerdo
con el artículo 8 de la Ley 29/1998. de 13 de julio Reguladora de dicha Jurisdicción, en el plazo de dos meses, contados
desde el siguiente día al de la recepción de la presente notificación y en ausencia de resolución expresa del recurso de
reposición potestativo,  el  plazo  será  de seis  meses a partir  del  día siguiente a aquél  en que de acuerdo con su

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 28 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

normativa específica, se produzca el acto presunto.

No obstante podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 16 de Diciembre de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 16 de Diciembre de 2020

Página 29 de 29

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

xi
ri

ve
lla

.e
s

S
U

D
nG

C
y5

m
-N

T
+

O
dB

Y
S

N
oE

Js
dy

0D
V

C
3a

D
ch

Ji
U

iQ

Fecha de impresión: Lunes, 21 de Diciembre de 2020 12:24


